

Level 5 ApS

c/o Turbinehallen, Filmbyen 19, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 18 43 39

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2016.

Jan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Level 5 ApS
c/o Turbinehallen
Filmbyen 19
8000 Aarhus C

Telefon: 70 27 70 71
Telefax: 86 19 24 94
Hjemmeside: www.Level5.dk

CVR-nr.: 31 18 43 39
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
9. regnskabsår

Direktion

Søren Anker Taabbel

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af afholdelse af lederkurser og teambuilding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.835 kr. mod 50.032 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.476 kr. mod 100.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer, på baggrund af det i regnskabet realiserede resultat samt dets forventning til fremtiden, at forudsætningerne for selskabet har den fornødne likviditet til rådighed til at fortsætte driften og aflægger i ovensenstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-31.835	50.032
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.083	-11.408
Resultat før skat	-42.918	38.624
Skat af årets resultat	9.442	61.626
Årets resultat	-33.476	100.250
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	100.250
Disponeret fra overført resultat	-33.476	0
Disponeret i alt	-33.476	100.250

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.492	24.492
Udskudte skatteaktiver	71.068	61.626
Andre tilgodehavender	0	6.607
Periodeafgrænsningsposter	3.905	3.810
Tilgodehavender i alt	<u>106.965</u>	<u>96.535</u>
Likvide beholdninger	<u>170.303</u>	<u>119.999</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>277.268</u>	<u>216.534</u>
Aktiver i alt	<u>277.268</u>	<u>216.534</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	126.000	126.000
4	Overført resultat	-407.830	-374.354
	Egenkapital i alt	<u>-281.830</u>	<u>-248.354</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	21.033	990
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	10.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	14.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	126.950	123.971
	Gæld til associerede virksomheder	3.146	3.053
	Anden gæld	383.969	312.874
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>559.098</u>	<u>464.888</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>559.098</u>	<u>464.888</u>
	Passiver i alt	<u>277.268</u>	<u>216.534</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Going concern

Selskabet har som følge af tidligere underskud tabt selskabskapitalen og pr. 30. juni 2016 har selskabet en negativ egenkapital på Dkk 281.830.

Selskabets kapitalejer har ydet selskabet lån og tilkendegivet, at lånene ikke vil kræves indfriet, før end der er tiltrækkelig likviditet hertil.

Ledelsen vurderer, på baggrund af det i regnskabet realiserede resultat samt dets forventning til fremtiden, at forudsætningerne er til stede for at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed til at fortsætte driften og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	11.083	11.408
	<u>11.083</u>	<u>11.408</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-374.354	-474.604
Årets overførte overskud eller underskud	-33.476	100.250
	<u>-407.830</u>	<u>-374.354</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2016.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk Ledertræning ApS, CVR-nr. 14739785 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.